
Frekwencyjny  sukces  kina
„Zacisze”
25 tysięcy widzów w piekarskim kinie „Zacisze”!

Piekarskie kino „Zacisze” już wstępnie podsumowało mijający
rok. I może pochwalić się frekwencyjnym sukcesem – w tym roku
gościło aż 25 tys. widzów. I to nie tylko piekarzan. Często
przyjeżdżają  do  „Zacisza”  grupy  z  placówek  oświatowych  z
sąsiednich  miast:  z  Wojkowic,  Bytomia,  Tarnowskich  Gór,
Dąbrowy Górniczej.

Przypomnijmy.  Kino  jest  częścią  Miejskiego  Domu  Kultury  w
Piekarach  Śląskich.  Po  dużym  remoncie,  w  ramach  którego
zainstalowano tu profesjonalny ekran kinowy i projektor mogący
wyświetlać także filmy 3D, kino ruszyło 1 marca 2019 roku.

Jakub  Pudełko,  wicedyrektor  Miejskiego  Domu  Kultury  w
Piekarach Śląskich jest zadowolony z frekwencji w „Zaciszu” i
już planuje kolejny rok:

–  Podstawowym  celem  piekarskiego  kina  w  roku  2020  będzie
kontynuowanie  „budowania”  maksymalnie  zróżnicowanej,
„świeżej”, przyjaznej cenowo i konkurencyjnej oferty filmowo-
kulturalnej dla mieszkańców miasta.

Główną  grupą  widzów  są  rodziny  z  dziećmi.  Jest  też  spora
liczba osób, która oczekuje głośnych i nagradzanych polskich i
zagranicznych tytułów. To przede wszystkim do nich adresowane
są  spotkania  Dyskusyjnego  Klubu  Filmowego  „Zacisze”.  W
nadchodzącym roku przynajmniej raz w każdym kwartale widzowie
będą  mogli  spotkać  się  z  Gościem  Specjalnym  „Zacisza”  –
aktorem,  twórcą  czy  ekspertem.  Kolejną  nowością  mają  być
specjalne seanse dla rodziców z dwu- i trzylatkami.

Jakub Pudełko podkreśla, że widzowie cenią sobie fakt, iż kino
„gra uczciwie”. Ceny są najczęściej niższe lub porównywalne do
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największych multipleksów oraz że są liczne akcje promocyjne
(np. „tanie wtorki” – 14 zł, „piekarskie czwartki” – 12,80 zł;
karnety,  stałe  zniżki  25  proc.  np.  dla  wszystkich  osób
niepełnosprawnych;  są  też  wybrane  seanse  opatrzone  hasłem
„kino bez barier”, na które wstęp wolny mają wszystkie osoby o
różnej niepełnosprawności). W piekarskim kinie najnowsze filmy
pojawiają się w tym samym czasie, co w komercyjnych i znacznie
większych kinach.

–  Łączymy  ambicje  artystyczne  i  popularyzatorskie  z
zaspokajaniem  popkulturowych  gustów  masowych  –  mówi  Jakub
Pudełko.

Program kina znajdą Państwo tu: www.kinozacisze.pl.

https://www.kinozacisze.pl/

